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Avviso di aggiudicazione di concessione

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/23/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice/lente aggiudicatore

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Comune di Cernusco sul Naviglio
Indirizzo postale: Via Tizzoni,2

Cittd: Cernusco sul Naviglio (Mi)

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20063

Paese: Italia

Persona di contatto: RUP dott. Fabio Mandelli

E-mail: comune.cernuscosulnaviglio@pec.regione.lombardia.it
Tel.: +39 029278272

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.comune.cernuscosulnaviglio.mi.it
Indirizzo del profilo di committente: www.comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

Principali settori di attivita
Protezione sociale

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.1.7)

Entita dell'appalto

Denominazione:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO PER LA GESTIONE DEL
CENTRO DIURNO INTEGRATO DI VIA BUONARROTI A CERNUSCO SUL NAVIGLIO E DEI SERVIZI AD
ESSO CONNESSI

Numero di riferimento: cig:9735877BDA

Codice CPV principale
85312100 Servizi di centri diurni

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:
Siveda punto 11.1.1)

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 5 262 428.57 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questa concessione € suddivisa in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)


mailto:comune.cernuscosulnaviglio@pec.regione.lombardia.it
www.comune.cernuscosulnaviglio.mi.it
www.comune.cernuscosulnaviglio.mi.it

2/3

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.7)

11.2.13)

11.2.14)

Valore, IVA esclusa: 5 588 967.80 EUR
Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC4C Milano

Luogo principale di esecuzione:
Cernusco sul Naviglio

Descrizione dell'appalto:

Si veda punto 11.1.4)

Criteri di aggiudicazione

La concessione € aggiudicata in base a i criteri indicati di seguito:
« Criteri: Offerta tecnica max punti 80

« Criteri: offerta economica max punti 20
Durata della concessione

Durata in mesi: 120

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.11)
IV.2)
IV.2.1)

Descrizione

Forma della procedura
Procedura di aggiudicazione con previa pubblicazione di bando di concessione

Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:
Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 066-196498

Sezione V: Aggiudicazione di concessione

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

Lotton.: 1

Denominazione:

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO PER LA GESTIONE DEL

CENTRO DIURNO INTEGRATO DI VIA BUONARROTI A CERNUSCO SUL NAVIGLIO E DEI SERVIZI AD

ESSO CONNESSI

Una concessione/un lotto & stata/o aggiudicata/o: si
Aggiudicazione di concessione

Data della decisione di aggiudicazione della concessione:
25/10/2023

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 3

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri del'UE: O
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell’'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 3

La concessione é stata aggiudicata a un raggruppamento di operatori economici: no

Denominazione e indirizzo del concessionario
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V.2.4)

Denominazione ufficiale: Consorzio Stabile HCM
Indirizzo postale: via Crescenzago n. 55

Citta: Milano

Codice NUTS: ITC4C Milano

Codice postale: 20134

Paese: Italia

Il concessionario € una PMI: si

Informazioni relative al valore della concessione e alle principali condizioni di finanziamento (IVA
esclusa)

Valore totale inizialmente stimato del contratto d'appalto/del lotto/della concessione: 5 262 428.57 EUR
Valore totale della concessione/del lotto: 5 588 967.80 EUR

Entrate derivanti dal pagamento, da parte degli utenti, di tariffe e multe: 5 588 967.80 EUR

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

V1.4)
VI1.4.1)

V1.4.3)

VI.5)

Informazioni complementari:
Determinazione di aggiudicazione n.1333/2023 F.to Per Il Dirigente Settore Servizi Sociali e Piano di Zona
Dott.ssa Raffaella Pozzi

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR LOMBARDIA

Citta: MILANO

Paese: Italia

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Rif. art.120 del cpa

Data di spedizione del presente avviso:
30/10/2023

RAFFAELLA
ANNA
POZZI
30.10.2023
12:51:40
GMT+01:00
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